
UCHWAŁA NR LXV.495.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Strumień do spółki akcyjnej Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Bielsku-Białej oraz wniesienia aportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.)  w zw. z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), na wniosek Burmistrza 
Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Strumień do spółki akcyjnej Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Cieszyńska 365, zwanej dalej Spółką. 

2. Wyrazić zgodę na wniesienie do Spółki aportu w postaci nieruchomości stanowiącej działki nr 3421/3 
o powierzchni 0,1045 ha oraz nr 3421/6 o powierzchni 0,4840 ha położonej w Strumieniu przy ul. Kościelnej 
wpisanej do księgi wieczystej Nr BB1C/00051505/0, Wydziału V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

§ 2. Spółka zrealizuje na terenie Strumienia przedsięwzięcie pn. „Beskidzki HUB - Centrum Technologii 
Przyrostowych Metalu w Strumieniu” służące transformacji górniczej mieszkańców gminy Strumień, gminy 
Hażlach, gminy Zebrzydowice oraz Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932260B0-40AE-4D5B-96BE-B37987ED0441. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.495.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


